
 

2020 年 9 月 24 日 

各 位 

会 社 名  いちよし証券株式会社 

代表者名  執行役社長  玉 田 弘 文 

（コード8624 東証１部） 

問合せ先  広 報 室 長  河 合 孝 俊 

TEL. 03（4346）4510 

 

 

プラネットプラザの支店昇格のお知らせ 

 

当社はこの度、更なるサービスの向上とお客様の利便性の向上を図るため、2018 年 7月に開設

いたしましたプラネットプラザ福岡を、来る 10月 1 日に福岡支店に昇格させることといたしまし

たのでお知らせいたします。なお、支店昇格に伴う住所、電話番号の変更はございません。 

 

今後もお客様に安心してお取引いただけるよう努めてまいりますので、尚一層のご愛顧を賜り 

ますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 


